

Restaurants scolaires & Internats Région Grand Est : Forfaits 2019

Régime (forfait)				Tarifs Pleins		Tarifs Aidés			
				prise en charge familles		prise en charge familles		prise en charge Région	
régime	type	période	jours	montant dû trimestriel annuel	montant dû journalier = base remise d'ordre	montant dû trimestriel annuel	montant dû journalier = base remise d'ordre	montant aide trimestrielle annuelle	montant aide journalière
DP	1 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	11 J	45,65 €	4,15 €	39,60 €	3,60 €	6,05 €	0,55 €
DP	1 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	11 J	45,65 €	4,15 €	39,60 €	3,60 €	6,05 €	0,55 €
DP	1 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	14 J	58,10 €	4,15 €	50,40 €	3,60 €	7,70 €	0,55 €
DP	1 J	montant annuel / journalier	36 J	149,40 €	4,15 €	129,60 €		19,80 €	
DP	2 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	22 J	87,34 €	3,97 €	75,24 €	3,42 €	12,10 €	0,55 €
DP	2 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	22 J	87,34 €	3,97 €	75,24 €	3,42 €	12,10 €	0,55 €
DP	2 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	28 J	111,16 €	3,97 €	95,76 €	3,42 €	15,40 €	0,55 €
DP	2 J	montant annuel / journalier	72 J	285,84 €	3,97 €	246,24 €		39,60 €	
DP	3 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	33 J	121,44 €	3,68 €	103,29 €	3,13 €	18,15 €	0,55 €
DP	3 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	33 J	121,44 €	3,68 €	103,29 €	3,13 €	18,15 €	0,55 €
DP	3 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	42 J	154,56 €	3,68 €	131,46 €	3,13 €	23,10 €	0,55 €
DP	3 J	montant annuel / journalier	108 J	397,44 €	3,68 €	338,04 €		59,40 €	
DP	4 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	44 J	154,88 €	3,52 €	130,68 €	2,97 €	24,20 €	0,55 €
DP	4 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	44 J	154,88 €	3,52 €	130,68 €	2,97 €	24,20 €	0,55 €
DP	4 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	56 J	197,12 €	3,52 €	166,32 €	2,97 €	30,80 €	0,55 €
DP	4 J	montant annuel / journalier	144 J	506,88 €	3,52 €	427,68 €		79,20 €	
DP	5 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	55 J	181,50 €	3,30 €	151,25 €	2,75 €	30,25 €	0,55 €
DP	5 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	55 J	181,50 €	3,30 €	151,25 €	2,75 €	30,25 €	0,55 €
DP	5 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	70 J	231,00 €	3,30 €	192,50 €	2,75 €	38,50 €	0,55 €
DP	5 J	montant annuel / journalier	180 J	594,00 €	3,30 €	495,00 €		99,00 €	
DP	6 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	66 J						
DP	6 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	66 J						
DP	6 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	84 J						
DP	6 J	montant annuel / journalier	216 J						
INT-EXT	4 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	44 J						
INT-EXT	4 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	44 J						
INT-EXT	4 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	56 J						
INT-EXT	4 J	montant annuel / journalier	144 J						
INT-EXT	5 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	55 J						
INT-EXT	5 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	55 J						
INT-EXT	5 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	70 J						
INT-EXT	5 J	montant annuel / journalier	180 J						
INT-EXT	6 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	66 J						
INT-EXT	6 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	66 J						
INT-EXT	6 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	84 J						
INT-EXT	6 J	montant annuel / journalier	216 J						
INT	4 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	44 J	473,00 €	10,75 €	400,40 €	9,10 €	72,60 €	1,65 €
INT	4 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	44 J	473,00 €	10,75 €	400,40 €	9,10 €	72,60 €	1,65 €
INT	4 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	56 J	602,00 €	10,75 €	509,60 €	9,10 €	92,40 €	1,65 €
INT	4 J	montant annuel / journalier	144 J	1 548,00 €	10,75 €	1 310,40 €		237,60 €	
INT	5 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	55 J	488,40 €	8,88 €	397,65 €	7,23 €	90,75 €	1,65 €
INT	5 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	55 J	488,40 €	8,88 €	397,65 €	7,23 €	90,75 €	1,65 €
INT	5 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	70 J	621,60 €	8,88 €	506,10 €	7,23 €	115,50 €	1,65 €
INT	5 J	montant annuel / journalier	180 J	1 598,40 €	8,88 €	1 301,40 €		297,00 €	
INT	6 J	du 07/01/2019 au 06/04/2019	66 J						
INT	6 J	du 22/04/2019 au 06/07/2019	66 J						
INT	6 J	du 02/09/2019 au 21/12/2019	84 J						
INT	6 J	montant annuel / journalier	216 J						